
VESTIBULAR 2018
 CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA 

 

Bacharelado Ciência da Computação - Boa Vista
No.Insc. Candidato Português idioma Matemática Química Física Biologia História Geografia Nota

Total Classificação

285840526 ANDRE LUIZ SOUZA DOS SANTOS 8.00 9.00 15.00 4.00 15.00 6.00 7.00 8.00 72.00 1º
4343735 VINICIUS MATEUS PINHEIRO TAVEIRA 4.00 8.00 18.00 2.00 21.00 5.00 6.00 6.00 70.00 2º
167864320010 ROMULLO CARLOS VIANA DE OLIVEIRA 7.00 9.00 18.00 2.00 15.00 5.00 6.00 4.00 66.00 3º
3559548 SEBASTIAO MENDES FRAZAO NETO 7.00 8.00 15.00 1.00 18.00 4.00 6.00 6.00 65.00 4º
4110820 MATEUS RAMOS BRAGA 7.00 8.00 21.00 2.00 12.00 2.00 4.00 5.00 61.00 5º
245627 MARVIN RODRIGUES GOMES 3.00 2.00 18.00 4.00 21.00 4.00 3.00 5.00 60.00 6º

3113691-5 PHILLIPP FERNNANDO DOLABELLA DE ARAUJO
MORRISSY 7.00 6.00 15.00 4.00 15.00 2.00 5.00 5.00 59.00 7º

3505059 GABRIEL LIMA DE ALMEIDA SILVA 5.00 7.00 15.00 3.00 12.00 3.00 7.00 6.00 58.00 8º
246250 IVAN MEDINA MAIA 7.00 7.00 9.00 2.00 24.00 1.00 2.00 4.00 56.00 9º
3798577 EDUARDO WOTTRICH 5.00 5.00 12.00 3.00 15.00 6.00 4.00 6.00 56.00 10º
4245725 PATRÍCIA KETHELENN RODRIGUES DE MELO 5.00 9.00 15.00 1.00 12.00 4.00 4.00 6.00 56.00 11º
224911 HUDSON JEFFERSON PEREIRA E PEREIRA 5.00 5.00 18.00 4.00 12.00 2.00 5.00 4.00 55.00 12º
4538609 JADSON DELANO LAMAZON VERAS 5.00 6.00 12.00 3.00 18.00 1.00 3.00 6.00 54.00 13º
439080-6 BRENNDA ALVES DE ARAUJO 5.00 7.00 15.00 5.00 12.00 1.00 4.00 5.00 54.00 14º
4154576 ANE KAROLINE DA SILVA PEREIRA 5.00 8.00 15.00 4.00 12.00 2.00 3.00 5.00 54.00 15º
3268969 ALAN CANDIDO SILVA MAGALHAES 5.00 7.00 15.00 2.00 12.00 2.00 7.00 4.00 54.00 16º
3978362 JOSÉ ANTONIO WICKERT DA SILVA 4.00 9.00 18.00 2.00 12.00 3.00 3.00 2.00 53.00 17º
4604741 KAREN GIOVANNA FURTADO MELO 5.00 7.00 15.00 1.00 15.00 3.00 4.00 2.00 52.00 18º
3727351 BRAYAN LUCAS DELMONDES DA CONCEIÇÃO 4.00 7.00 18.00 1.00 12.00 1.00 4.00 5.00 52.00 19º
5334713 DANIEL ERNESTO VEGA LOPES 8.00 8.00 9.00 2.00 15.00 3.00 3.00 4.00 52.00 20º
4694430 VITOR MATHEUS ALVES DE MEDEIROS 5.00 8.00 9.00 1.00 15.00 3.00 6.00 5.00 52.00 21º
3982939 FRANCISCO ROBERTO DE FREITAS FILHO 3.00 6.00 15.00 2.00 15.00 3.00 3.00 4.00 51.00 22º
379269-2 CRISTIANO DO VALE NONATO JUNIOR 6.00 5.00 12.00 5.00 15.00 3.00 2.00 3.00 51.00 23º
4118596 ATAÍAS ELIOENAY OLIVEIRA PEREIRA 7.00 7.00 12.00 3.00 12.00 2.00 4.00 4.00 51.00 24º
348569-2 GUSTAVO CAETANO DA LUZ PARMIGIANI 3.00 9.00 15.00 1.00 12.00 3.00 4.00 3.00 50.00 25º
4420047 ARNOLD DOS SANTOS BARBOSA 7.00 5.00 12.00 3.00 12.00 4.00 3.00 4.00 50.00 26º
395196-0 FLAVIO JOSE DOS SANTOS RAMOS 4.00 4.00 12.00 1.00 18.00 3.00 3.00 4.00 49.00 27º
4695038 KEVIN DONALD SUDARIO ANDRADE 6.00 4.00 9.00 1.00 12.00 5.00 7.00 5.00 49.00 28º
3276708 MATHEUS DE ALMEIDA CARVALHO 7.00 2.00 12.00 2.00 15.00 4.00 3.00 3.00 48.00 29º



413456-7 MARCOS LUAN DE SOUSA DAMASCENO 3.00 5.00 15.00 4.00 12.00 3.00 3.00 3.00 48.00 30º
4157419 VICTOR GABRRIEL SILVA DE SOUSA 5.00 6.00 9.00 1.00 15.00 2.00 5.00 5.00 48.00 31º
4043137 LUCAS DE SOUSA CHAVES 6.00 3.00 12.00 2.00 12.00 3.00 6.00 3.00 47.00 32º
4503163 GUILHERME LEANDRO DE SOUZA 5.00 6.00 12.00 1.00 12.00 2.00 4.00 5.00 47.00 33º
4126343 KLYSMAN SAVIO COSTA MIRANDA 4.00 8.00 9.00 2.00 15.00 3.00 2.00 4.00 47.00 34º
3265145 FERNANDO SANTOS SOUZA 4.00 5.00 9.00 1.00 15.00 3.00 7.00 3.00 47.00 35º
3245829 ERIC CÉSAR WEIRICH VASCONCELOS 8.00 6.00 9.00 2.00 12.00 3.00 3.00 4.00 47.00 36º
4617452 JOÃO MATEUS FREITAS GIMAQUE 4.00 3.00 15.00 1.00 15.00 1.00 3.00 4.00 46.00 37º
3314367 RAMU HARTMANN SANTOS 3.00 5.00 12.00 2.00 15.00 2.00 2.00 5.00 46.00 38º
4151631 WESLLEY FRANCISCO PEREIRA 6.00 4.00 6.00 1.00 18.00 4.00 1.00 6.00 46.00 39º
394480-8 WELISSON ALMEIDA DE PINHO 2.00 4.00 15.00 1.00 9.00 5.00 4.00 6.00 46.00 40º
387026-0 FRANÇOIS ARAÚJO TORRES 8.00 7.00 6.00 1.00 12.00 1.00 6.00 5.00 46.00 41º
5040884 DANIEL ALBERTO DE LIMA DIAS 4.00 5.00 9.00 1.00 18.00 2.00 3.00 3.00 45.00 42º
223255 ALEXANDRE MAGNO MELO VENTURA FILHO 3.00 5.00 12.00 1.00 15.00 3.00 1.00 5.00 45.00 43º
302087-8 DANIEL ALMEIDA COSTA 4.00 4.00 12.00 3.00 12.00 3.00 2.00 5.00 45.00 44º
3285146 HIAM SANTOS MOURA 3.00 3.00 12.00 1.00 15.00 1.00 4.00 5.00 44.00 45º
4324056 JOÃO VITOR BARBOSA FERREIRA 4.00 8.00 6.00 1.00 12.00 3.00 5.00 5.00 44.00 46º
3358029-4 VALMIR FIGUEIREDO DA SILVA 5.00 2.00 9.00 1.00 18.00 3.00 3.00 2.00 43.00 47º
4217241 MATHEUS ALVES DE ARAUJO 2.00 6.00 9.00 2.00 12.00 3.00 6.00 3.00 43.00 48º
361157-4 YURAN MOREIRA VITA 6.00 1.00 15.00 2.00 12.00 1.00 3.00 2.00 42.00 49º
4342984 IGOR PATRYCK MARTINS CORREA 4.00 3.00 12.00 1.00 15.00 1.00 3.00 3.00 42.00 50º
3933989 PHELIPPE PESSOA NERES ARAÚJO 3.00 4.00 9.00 2.00 15.00 3.00 3.00 3.00 42.00 51º
4230981 MATHEUS CHAVES GUIMARÃES TÁVORA 6.00 7.00 9.00 2.00 12.00 2.00 1.00 3.00 42.00 52º
368563-2 MATEUS AUGUSTO OLIVEIRA CORDEIRO 6.00 5.00 12.00 1.00 12.00 1.00 2.00 2.00 41.00 53º
3841413 MATEUS COSTA MATOS 5.00 2.00 9.00 1.00 15.00 1.00 4.00 4.00 41.00 54º
145726 DARCIO CABRAL DE SOUZA 6.00 6.00 6.00 1.00 15.00 2.00 2.00 3.00 41.00 55º
4894766 VICTOR HUGO ROCHA RAMOS 5.00 6.00 9.00 2.00 9.00 1.00 5.00 4.00 41.00 56º
367649-8 SILVIO SANTANA VIANA 4.00 7.00 6.00 3.00 12.00 2.00 4.00 3.00 41.00 57º
126496 MAURO JOSÉ PEREIRA DE OLIVEIRA 9.00 2.00 6.00 1.00 12.00 3.00 3.00 4.00 40.00 58º
4325842 ITALO BRITO DE QUEIROZ 5.00 4.00 9.00 1.00 12.00 3.00 3.00 2.00 39.00 59º
4020847 SAMIR ECKHARDT GOMES DE SOUSA 2.00 5.00 6.00 1.00 15.00 3.00 3.00 4.00 39.00 60º
363714-0 YANKO NASCIMENTO PEÇANHA 5.00 6.00 6.00 1.00 9.00 2.00 4.00 6.00 39.00 61º
3676706 MOISES AMBROSIO DA SILVA 4.00 5.00 9.00 1.00 12.00 1.00 2.00 4.00 38.00 62º
40779450 KELLIANE DE ALEGAR SOUSA 5.00 5.00 6.00 3.00 9.00 3.00 3.00 4.00 38.00 63º
4870263 WESTARLISON DA SILVA CAVALCANTE 4.00 3.00 15.00 1.00 9.00 1.00 2.00 2.00 37.00 64º
3560805 GABRIEL DA SILVA SANTOS 6.00 2.00 9.00 1.00 12.00 1.00 2.00 4.00 37.00 65º
3644138 ATHISON ANGELO SILVEIRA 6.00 2.00 6.00 1.00 15.00 2.00 3.00 2.00 37.00 66º
4367979 BARBARA OLIVEIRA NUNES 4.00 3.00 6.00 2.00 9.00 7.00 4.00 2.00 37.00 67º
301474-6 MATHEUS CAETANO FREIRE 3.00 1.00 6.00 2.00 18.00 2.00 1.00 3.00 36.00 68º
3628680 RUAN FELIPH VENTURA DA SILVA 4.00 3.00 6.00 2.00 12.00 2.00 4.00 3.00 36.00 69º
3637050 DOUGLAS DA SILVA BRITO 5.00 2.00 3.00 1.00 15.00 2.00 3.00 4.00 35.00 70º
240409 LUCAS MATHEUS PIMENTEL GUTIERREZ DA COSTA 2.00 5.00 3.00 1.00 15.00 2.00 3.00 4.00 35.00 71º
4102487 NATALY DO NASCIMENTO LOPES 5.00 3.00 9.00 1.00 9.00 1.00 1.00 5.00 34.00 72º
3353346 LUCAS HENRIQUE BORGES DE SOUZA 4.00 2.00 6.00 1.00 12.00 2.00 3.00 3.00 33.00 73º



4988728 DAVI PONTES DOS SANTOS 3.00 2.00 9.00 1.00 9.00 2.00 1.00 4.00 31.00 74º
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